12-02-2024 00:09:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É de suma importância que seja realizada construção de canaletas e de um sistema de drenagem no local. O
período de chuvas se aproxima e no local sempre ocorre o acúmulo de água, impossibilitando o comércio local de
funcionar e colocando em risco os moradores locais.  Já foram realizados diversos estudos e demandas sobre o
problema e acontece que nunca se toma providências.

Construção de Canaletas e rede de drenagem

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AVENIDA SIDERAL, 860, JARDIM IPANEMA I, 38.406-280, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 18387/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total